四、净利润（净亏损以“－”号

填列）

-92,515,855.49 99,945,130.99

（一）持续经营净利润（净亏 -92,515,855.49 99,945,130.97

12

损以“－”号填列）

六、综合收益总额 -82,392,112.26 86,215,996.04

更正后：

项目 2021年度 2020年度

减：所得税费用 -4,369,534.45 24,818,090.08

四、净利润（净亏损以“－”号

填列）

-72,396,649.33 99,945,130.99

（一）持续经营净利润（净亏

损以“－”号填列）

-72,396,649.33 99,945,130.97

六、综合收益总额 -62,272,906.10 86,215,996.04

（十三）《年度报告》“附件一：发行人财务报表”中“合并现金流量表”更

正如下：

更正前：

项目 2021年度 2020年度

支付给职工及为职工支付的现金 393,380,164.71 362,997,579.84

支付其他与经营活动有关的现金 4,738,073,326.46 5,900,859,120.58

更正后：

项目 2021年度 2020年度

支付给职工及为职工支付的现金 396,244,982.36 362,997,579.84

支付其他与经营活动有关的现金 4,735,208,508.81 5,900,859,120.58

二、2021年审计报告更正情况

（一）更正《审计报告》中“合并资产负债表”、“母公司资产负债表”、“合

并利润表”、“母公司利润表”、“合并现金流量表”。具体报表更改参见“一、

2021年年度报告更正情况”之“（九）”至“（十三）”。

（二）更正《审计报告》中“财务报表附注”中“五、主要会计政策变更、会

计估计变更以及差错更正的说明”中“（一）主要会计政策变更说明”中“2.会计政

策变更的影响”。具体更改参见“一、2021年年度报告更正情况”之“（四）”。

（三）更正《审计报告》中“财务报表附注”中“六、税项”中“（一）主要税

种及税率”，具体更改如下：

更正前：

纳税主体名称 所得税税率

江西昇建企业管理有限公司 2.50%

13

更正后：

纳税主体名称 所得税税率

南昌市众建建设投资管理有限公司 2.50%

（四）更正《审计报告》中“财务报表附注”中“七、企业合并及合并财务报

表”中“（四）重要的非全资子企业情况”，具体更改如下：

更正前：

序号 企业名称
少数股东持股

比例(%)

当期归属于少

数股东的损益

当期向少数股东

支付的股利

期末累计少数股

东权益

1 江西中通融资租赁有限公司 62.71 16,507,352.34 59,989,261.43 401,087,337.09

项   目

本期发生额 上期发生额

江西中通融资租赁有限公司 江西中通融资租赁有限公司

流动负债 152,611,775.28 308,383,418.21

负债合计 553,338,130.56  855,990,716.21

净利润 26,318,958.58 37,119,577.97

综合收益总额 26,318,958.58 37,119,577.97

更正后：

序号 企业名称
少数股东持股

比例(%)

当期归属于少

数股东的损益

当期向少数股东

支付的股利

期末累计少数股

东权益

1 江西中通融资租赁有限公司 62.71 17,700,084.29 59,989,261.43 402,276,298.15

项   目

本期发生额 上期发生额

江西中通融资租赁有限公司 江西中通融资租赁有限公司

流动负债 150,709,675.26 308,383,418.21

负债合计 551,436,030.54 855,990,716.21

净利润 28,221,058.60 37,119,577.97

综合收益总额 28,221,058.60 37,119,577.97

（五）更正《审计报告》中“财务报表附注”中“七、企业合并及合并财务报

表”中“（七）母公司在子企业的所有者权益份额发生变化的情况”，具体更改如

下：

更正前：

子企业名称
子企业所有者权益总额（以“归属于母公司所有者权益”填列）

期初余额 本期变动 期末余额

南昌金泰国资管理有限公司 389,957,126.62 -45,611,452.58  344,345,674.04

14

子企业名称 子企业所有者权益总额（以“归属于母公司所有者权益”填列）

江西中通融资租赁有限公司 708,967,345.21 -69,342,437.42  639,624,907.79

（续）

子企业名称
母公司在子企业所有者权益中享有的份额

期初余额 本期变动 期末余额

南昌金泰国资管理有限公司 389,957,126.62 -45,611,452.58  344,345,674.04

江西中通融资租赁有限公司 264,401,869.92 -25,860,528.33  238,541,341.59

更正后：

子企业名称
子企业所有者权益总额（以“归属于母公司所有者权益”填列）

期初余额 本期变动 期末余额

南昌金泰国资管理有限公司 382,307,126.62 -52,361,452.58 329,945,674.04

江西中通融资租赁有限公司 708,967,345.21 -67,440,337.40 641,527,007.81

（续）

子企业名称
母公司在子企业所有者权益中享有的份额

期初余额 本期变动 期末余额

南昌金泰国资管理有限公司 382,307,126.62 -52,361,452.58 329,945,674.04

江西中通融资租赁有限公司 264,401,869.92 -25,151,160.25  239,250,709.67

（六）更正《审计报告》中“财务报表附注”中“八、合并财务报表重要项目

注释”中“（一）货币资金”、“（四）应收账款”、“（六）其他应收款”、“（七）

存货”、“（十一）债权投资”、“（十三）长期股权投资”、“（二十三）递延所

得税资产、递延所得税负债”、“（二十七）应付账款”、“（三十）应付职工薪

酬”、“（三十一）应交税费”、“（三十二）其他应付款” 、“（三十三）一年内

到期的非流动负债”、“（三十六）应付债券”、“（三十八）长期应付款”、

“（四十一）实收资本”、“（四十三）其他综合收益”、“（四十六）未分配利

润”、“（五十四）信用减值损失”、“（五十九）所得税费用”、“（六十）借款

费用”、“（六十二）归属于母公司所有者的其他综合收益”、“（六十三）合并

现金流量表”

具体更改详见更正后的《审计报告》中“财务报表附注”之“八、合并财务报

表重要项目注释”。

（七）更正《审计报告》中“财务报表附注”中“九、或有事项”中“（二）截

止2021年12月31日，本公司的主要未决诉讼、仲裁情况”，具体变更如下：

变更前：

15

1、南昌工业控股集团有限公司（以下简称“工控集团”）未决诉讼情况

华金证券股份有限公司于2021年8月向南昌市中级人民法院提起诉讼，起诉

上海协熙投资管理合伙企业（有限合伙）支付合伙份额转让价款64,615.38万元